
Kuka Matti? 
Olen 50 vuotta nuori ympäristöyrittäjä Kangasniemeltä. 
Perheeseeni kuuluvat kolme lasta, Onni Oskari (15 
v.), Enni Ilona (12 v.) ja Timo Armas (9 v.) sekä yksi 
puoliso, Tuula.

Koulutukseltani olen yo-merkonomi ja vuodesta 
1984 alkaen kauppatieteiden ylioppilas. Opintoja on 
Jyväskylän yliopistossa kertynyt noin 120 opintoviikkoa. 
Yritystoiminta vei kuitenkin mennessään ja sammalta 
on jo karttunut opintojen väliin. Ehkä sitten joskus…

Töitä olen oppinut tekemään siitä alkaen, kun 
kynnelle kykenin. Tullan tilalla tein traktorihommia jo 
kuuden vuoden ikäisenä. Nykyisin tila on erikoistunut 
kasvinviljelyyn ja maatilamatkailuun ja sitä hallinnoi 
Tullan tila -yhtymä, joka on veljeni Pekan ja minun 
puoliksi omistama.

Varsinainen yrittäjätoimintani alkoi vuonna 
1990, jolloin otimme vetovastuun veljeni kanssa 
jätehuollosta Kangasniemellä. Palvelutarjontaamme 
kuuluvat jätehuollon lisäksi myös 
muut kuljetukset, nosturi- ja 
pyöräkuormaajatyöt sekä jäteaseman 
hoito.

Järjestötoiminta ja luottamustehtävät 
ovat minulle – perheen, Aku 
Ankan, golfi n ja harrastajateatterin 
lisäksi – miellyttävää vastapainoa 
työnteolle. Olen mukana mm. 
Kangasniemen kunnanvaltuustossa 
ja kirkkovaltuustossa, Etelä-Savon 
maakuntavaltuustossa ja PuulaGolf 
Oy:n sekä ry:n hallituksessa. 
Kangasniemen Yrittäjät ry:ssä 
toimin puheenjohtajana. Toimin 
myös Ympäristöyritysten liitto ry:n 
hallituksessa sekä Väli-Suomen 
ympäristöyritykset ry:n sihteerinä.
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Tutustu myös 
vaalisivustooni netissä!

Nettisivut ovat tärkeä kaksisuuntainen 
tiedon väylä. Sivuilla voit tutustua minuun 

ja ajatuksiini. Siellä voit esittää minulle 
kysymyksiä ja laittaa kommentteja. 
Luen herkällä korvalla ja suurella 
sydämellä lähettämäsi palautteen.

www.tulla.fi /matti



Turvallista
elämää 

Työtä, toimeentuloa 
ja tasa-arvoa

Yrittäjä on myös 
ihminen

Yhteiskunnan tehtävä on luoda ihmisille turvallista 
ja onnellista elämää. Vanhuksille turva, että heidät 
hoidetaan ja heistä välitetään. Eläkeläisille ja 
opiskelijoille turva leivästä. Koululaisille turvallinen 
koulutie ilman pelkoa susista ja karhuista. 
Luottamus siihen, että paloauto ennättää 
sammutustöihin eikä vasta jälkisammutukseen. 
Luottamus siihen, että poliisinkin tavoittaa samalla 
viikolla. Turvallinen olo, että yhteiskuntamme 
toimii. Hyvä elämä.

Yrityksen tehtävä on tuottaa palveluja ja 
hyödykkeitä asiakkaiden tarpeisiin, antaa samalla 
työtä ja toimeentuloa työntekijöille ja jopa tuottaa 
yrittäjille itselleenkin voittoa yrittäjäriskin katteeksi. 

Yrittäjä on moniosaaja: esimies, juoksupoika, 
juristi, autonkuljettaja, psykologi, kirjanpitäjä, 
taitaja, tietäjä iänikuinen, Kaikkien Tieteiden 
Maisteri. 

Sen lisäksi yrittäjä on myös ihminen. Lihaa ja 
verta oleva tunteva ihminen, joka ansaitsee 
ihmismäisen kohtelun, kuten muutkin kansalaiset. 
Yrittäjä ei ole kone. Myös yrittäjän on saatava 
kohtuullinen elanto itselleen ja perheelleen 
tappamatta itseään työllä. Kirkkomaa on täynnä 
korvaamattomia ihmisiä.

Talous- ja veropolitiikalla on luotava työtä, 
toimeentuloa ja tasa-arvoa. Holtitonta 
rahapolitiikkaa ei voi noudattaa sen kummemmin 
valtion, kunnan kuin omassa taloudessaan. 
On opittava elämään suu säkkiä myöten. 

Työtä on luotava sinne missä on tekijöitä. Ei 
ole kenenkään etu siirtää koko maan väestöä 
etelän kaupunkeihin. Muutto aiheuttaa ongelmia 
molemmissa päissä. 

Kotimainen uusiutuva energia luo työtä ja 
toimeentuloa juuri sinne missä siitä on pula: 
maakuntiin. Se on myös panostus luontoon ja 
tuleviin sukupolviin.


